
方向: 及人中學 Chi Jen High School

60 站
查看服務時間表

巴士208的服務時間表
往及人中學 Chi Jen High School方向的時間表

星期日 06:00 - 22:00

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 06:00 - 22:00

巴士208的資訊
方向: 及人中學 Chi Jen High School
站點數量: 60
行車時間: 57 分
途經車站:

巴士208((及人中學 Chi Jen High School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 及人中學 Chi Jen High School: 05:30 - 22:30 (2) 捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station (Zhifu): 05:30 - 22:30
使用Moovit找到巴士208離你最近的站點，以及巴士208下班車的到站時間。

及人中學 Chi Jen High School 以網頁模式查看208

捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)

敬業三路一 Jingye 3rd Rd. 1
Lequn 3rd Road, Taipei

敬業三路二 Jingye 3rd Rd. 2
123 敬業三路, Taipei

大直美堤花園三 Dazhi Meiti Garden 3
１４２號 樂群二路, Taipei

敬業四路 Jingye 4th Rd.

美麗華 Miramar
３號 內湖路一段, Taipei

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station
８０７號 北安路, Taipei

自強隧道 Zihqiang Tunnel
637號1樓 北安路, Taipei

植福宮 Zhifu Temple
５６９號 北安路, Taipei

捷運大直站 Mrt Dazhi Station
５２０號 北安路, Taipei

大直高中 Dazhi High School
４５６號 北安路, Taipei

空軍司令部 Air Force Headquarters
３９２號 北安路, Taipei

忠烈祠 Martyr Shrine

中央電台 Radio Taiwan International
Lane 87, Bei’an Road

巴士208的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/208/50560146/5837364/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8_Chi_Jen_High_School-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369764-50560146-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School


圓山大飯店 Grand Hotel
47 北安路, Taipei

臺北市立美術館 Taipei Fine Arts Museum
Section 3, Zhongshan North Road

捷運圓山站 Mrt Yuanshan Sta.
２０號 民族西路, Taipei

花博公園 Taipei Expo Park

大同大學 Tatung U.
２４號 民族東路, Taipei

景福宮 Jingfu Temple
６２４號 林森北路, Taipei

中山國小 Zhongshan Elementary School
５４８號 林森北路, Taipei

新興國中 Xinxing Junior High School
４７２號 林森北路, Taipei

聚盛里 Jusheng Village
５４號 民生東路一段, Taipei

華泰飯店 Gloria Hotel
３４０號 林森北路, Taipei

中山里 Zhongshan Village
２７號 長春路, Taipei

欣欣大眾公司 Xinxin Departmnt Store
Linsen North Road, Taipei

林森北路一 Linsen N. Rd. 1
１００號 林森北路, Taipei

華山公園 Huashan Park
４２號 林森北路, Taipei

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.
7-2 林森北路, Taipei

開南中學 Taipei Kainan High School

仁愛林森路口 Renai And Linsen Intersection
４９號 林森南路, Taipei

羅斯福潮州街口 Roosevelt And Chaozhou
Intersection
１號 羅斯福路二段, Taipei

捷運古亭站(羅斯福) Mrt Guting Sta.(Roosevelt)
68 羅斯福路二段, Taipei

羅斯福金門街口 Roosevelt And Kinmen St.
Intersection
２００號 南昌路二段, Taipei

羅斯福浦城街口 Roosevelt And Pucheng
Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/208/50560146/5837364/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8F%8A%E4%BA%BA%E4%B8%AD%E5%AD%B8%20Chi%20Jen%20High%20School


６４號 羅斯福路三段, Taipei

捷運台電大樓站 Mrt Taipower Building Sta.
１５２號 羅斯福路三段, Taipei

台電大樓 Taipower Building
２９１號 羅斯福路三段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
７４號 羅斯福路四段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
１２８號 羅斯福路四段, Taipei

福和橋(林森路) Fuhe Bridge(Linsen Rd.)
８６號 林森路, Taipei

福和國中 Fuhe Junior High School
８５ 永利路, Taipei

永利路 Yongli Rd.
４３號 永利路, Taipei

金銀大廈 Jinyin Building
４３９號 中正路, Taipei

永和國小 Yonghe Elementary School
４６０號 中正路, Taipei

得和路口 Dehe Rd. Entrance
２７７號 中正路, Chung-ho

中興新村 Zhongxing New Village
１８５號 中正路, Chung-ho

中興二村 Zhongxing Village 2
８７號 中正路, Chung-ho

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational High School
７３ 安樂路, Chung-ho

景新街 Jingxin St.
３９０號 景新街, Chung-ho

三介廟 Sanjie Temple
４４６號 景新街, Chung-ho

新和國小 Xinhe Elementary School
１５３號 安和路三段, Chung-ho

真光教養院 Zhenguang Home For the Disabled
７５號 安和路三段, Chung-ho

安和里 Anhe Li
３７號 安和路三段, Chung-ho

陽光運動公園(新店花市) Yangguang Park
(Xindian Flower Market)
２３２號 安和路二段, Chung-ho

安和路二段 Anhe Rd. Sec. 2



２號 安和路二段２２３巷, Heping Township

石頭厝 Shitoucuo
１６３號 安和路二段, Heping Township

柴埕里 Chaicheng Li
１４１號 安和路二段, Heping Township

光華街口 Guanghua St. Intersection
１２０號 安和路二段, Heping Township

十四份 Shisifen
９１號 安和路二段, Heping Township

及人中學 Chi Jen High School
７號 安和路二段, Heping Township



方向: 捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)

65 站
查看服務時間表

巴士208的服務時間表
往捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)方向的時間表

星期日 06:00 - 22:00

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 06:00 - 22:00

巴士208的資訊
方向: 捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)
站點數量: 65
行車時間: 60 分
途經車站:

及人中學 Chi Jen High School
１ 安和路二段, Heping Township

十四份 Shisifen
８３號 安和路二段, Heping Township

光華街口 Guanghua St. Intersection
１１８號 安和路二段, Heping Township

柴埕里 Chaicheng Li
安和路二段, Heping Township

石頭厝 Shitoucuo
１６３號 安和路二段, Heping Township

安和路二段 Anhe Rd. Sec. 2
２２０ 安和路二段, Heping Township

陽光運動公園(新店花市) Yangguang Park
(Xindian Flower Market)
２３２號 安和路二段, Chung-ho

安和里 Anhe Li
２９ 安和路三段, Chung-ho

真光教養院 Zhenguang Home For the Disabled
７６號 安和路三段, Chung-ho

新和國小 Xinhe Elementary School
１２９號 安和路三段, Chung-ho

三介廟 Sanjie Temple
４３８號 景新街, Chung-ho

景新街 Jingxin St.
３９３號 景新街, Chung-ho

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational High School
６４號 中正路, Chung-ho

中興二村 Zhongxing Village 2
１５０號 中正路, Chung-ho

中興新村 Zhongxing New Village
２４８號 中正路, Chung-ho

得和路口 Dehe Rd. Entrance
３４８號 中正路, Chung-ho

永和國小 Yonghe Elementary School
４４６號 中正路, Taipei
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金銀大廈 Jinyin Building
５３０號 中正路, Taipei

永利路 Yongli Rd.
４２ 永利路, Taipei

福和國中 Fuhe Junior High School
１２０號 永利路, Taipei

福和橋(永元路) Fuhe Bridge(Yongyuan Rd.)
１３２號 永元路, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
83 羅斯福路四段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
74 羅斯福路四段, Taipei

台電大樓 Taipower Building
271 羅斯福路三段, Taipei

捷運台電大樓站 Mrt Taipower Building Sta.
１９５號 羅斯福路三段, Taipei

羅斯福浦城街口 Roosevelt And Pucheng
Intersection
１０３號 羅斯福路三段, Taipei

羅斯福金門街口 Roosevelt And Kinmen St.
Intersection
３號 羅斯福路三段, Taipei

捷運古亭站(羅斯福) Mrt Guting Sta.(Roosevelt)
2 和平東路一段, Taipei

羅斯福潮州街口 Roosevelt And Chaozhou
Intersection
５號 羅斯福路二段, Taipei

捷運中正紀念堂站(羅斯福) Mrt Cks Memorial Hall
Station (Roosevelt)
４１號 羅斯福路一段, Taipei

捷運中正紀念堂站 Mrt Cks Memorial Hall Station
３號 羅斯福路一段, Taipei

景福門 Jingfu Gate

臺大醫院 Ntu Hospital
景福通道, Taipei

開南中學 Taipei Kainan High School
33 林森南路, Taipei

成功中學(林森) Chenggong High School(Linsen)
６號 林森南路, Taipei

北平林森路口 Beiping And Linsen Itersection
１９號 林森北路, Taipei

華山公園 Huashan Park
４２號 林森北路, Taipei



林森北路一 Linsen N. Rd. I
１０２號 林森北路, Taipei

欣欣大眾公司 Xinxin Departmnt Store

華泰飯店 Gloria Hotel
３４５號 林森北路, Taipei

聚盛里 Jusheng Village
３９５號 林森北路, Taipei

新興國中 Xinxing Junior High School
４８７號 林森北路, Taipei

中山國小 Zhongshan Elementary School
５３０號 林森北路, Taipei

景福宮 Jingfu Temple
６２３號 林森北路, Taipei

大同大學 Tatung U.
１２號 民族東路, Taipei

捷運圓山站 Mrt Yuanshan Sta.
Yumen Street, Taipei

臺北市立美術館 Taipei Fine Arts Museum
Section 3, Zhongshan North Road

圓山大飯店 Grand Hotel
47 北安路, Taipei

中央電台 Radio Taiwan International

忠烈祠 Martyr Shrine

七海文化園區 Chihai Cultural Park

空軍司令部 Air Force Command Headquarters
３９２號 北安路, Taipei

大直高中 Dazhi High School
４２０號 北安路, Taipei

大直國小 Dazhi Elementary School
４８４號 北安路, Taipei

捷運大直站 Mrt Dazhi Station
５４８號 北安路, Taipei

植福宮 Zhifu Temple
５９４號 北安路, Taipei

自強隧道(大直教會) Zihqiang Tunnel(Dazhi
Church)
６６２號 北安路, Taipei

自強隧道 Ziqiang Tunnel

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station



７９８號 北安路, Taipei

美麗華 Miramar

敬業四路 Jingye 4th Rd.

大直美堤花園二 Dazhi Meiti Garden 2
１４５號 樂群二路, Taipei

敬業三路二 Jingye 3rd Rd. 2

敬業三路一 Jingye 3rd Rd. 1
２０號 敬業三路, Taipei

捷運劍南路站(植福) Mrt Jiannan Rd. Station
(Zhifu)



你可以在moovitapp.com下載巴士208的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2022 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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